Wykonawca spełni warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, o którym mowa w ust. 

I.2.1. lit. a), jeżeli wykaże, że: 

✓ posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia na wartość co najmniej 3 500 000 PLN (słownie: 

trzy miliony  pięćset tysięcy złotych),co potwierdzi przedkładając wraz z ofertą dokument (np. 

opłacona polisa) potwierdzający posiadanie w/w ubezpieczenia. 

Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa                

w ust. I.2.1 lit.

[...]

Zmiana umowy powinna nastąpić w formie pisemnego aneksu podpisanego przez obie strony, 

pod rygorem nieważności takiego oświadczenia oraz powinna zawierać  uzasadnienie faktyczne                  

i prawne. 

I.11. Wymagania dotyczące wadium -  Część I zamówienia: 

I.11.1 Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości  150.000 zł (słownie sto pięćdziesiąt 

tysięcy) przed upływem terminu składania ofert. 

I.11.2. Wadium może być wniesione w: 

A) pieniądzu; 

B) poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, 

że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;

[...]

pod rygorem nieważności takiego oświadczenia oraz powinna zawierać  uzasadnienie faktyczne                          

i prawne. 

II.11. Wymagania dotyczące wadium -  Część II zamówienia: 

II.11.1 Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości  15.000 zł (słownie piętnaście tysięcy 

złotych) przed upływem terminu składania ofert. 

II.11.2. Wadium może być wniesione w: 

A) pieniądzu; 

B) poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że 

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;

[...]

Zmiana umowy powinna nastąpić w formie pisemnego aneksu podpisanego przez obie 

strony, pod rygorem nieważności takiego oświadczenia oraz powinna zawierać  uzasadnienie 

faktyczne i prawne. 

III.11. Wymagania dotyczące wadium-  Część III zamówienia: 

III.11.1 Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości  15.000 zł (słownie piętnaście 

tysięcy złotych) przed upływem terminu składania ofert. 

III.11.2. Wadium może być wniesione w: 

A) pieniądzu; 

B) poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, 

że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;